
 
 
50km chôdza - Muži 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (4)  Erick Barrondo 14.06.1991 Guatemala 3:41:09 PB 

2 (1)  Yohann Diniz 02.01.1978 France 3:49:52  

3 (192)  Adrian Blocki 11.04.1990 Poland 3:50:48 PB 

4 (193)  Damian Blocki 28.04.1989 Poland 3:51:32  

5 (6)  Rafal Augustyn 14.05.1984 Poland 3:51:33  

6 (189)  Oleksandr Venglovsky 05.08.1985 Ukraine 3:56:07  

7 (13)  Predrag Filipovič 05.10.1978 Serbia 3:58:32  

8 (10)  Tadas Šuškevičius 22.05.1985 Lithuania 4:00:51  

9 (18)  Dušan Majdan 08.09.1987 Slovakia 4:03:37  

10 (43)  Lukasz Augustyn 29.11.1990 Poland 4:04:42  

11 (17)  Mario Santos 09.10.1979 Brazil 4:05:37  

12 (27)  Sándor Rácz 14.09.1986 Hungary 4:11:48 PB 

13 (38)  Lukáš Gdula 06.12.1991 Czech republic 4:12:55  

14 (41)  Dávid Tokodi 03.05.1991 Hungary 4:22:41  

15 (31)  Martin Tišťan 12.11.1992 Slovakia 4:36:42 PB 

16 (35)  Tibor Koléner 24.09.1990 Hungary 4:45:46 PB 

17 (29)  Jakub Zajíc  08.02.1989 Czech republic 4:50:28  

18 (30)  Zdeno Medera 02.01.1975 Slovakia 4:55:42  

19 (34)  Antonín Kozelka 27.11.1985 Czech republic 4:57:45  

20 (28)  Ferenc Major 30.03.1961 Hungary 5:02:13  

21 (21)  Gyula Dudás 20.08.1966 Hungary 5:07:35  

22 (37)  István Csaba 23.09.1959 Hungary 5:30:08  

23 (36)  Dávid Koltai 30.03.1983 Hungary 5:52:41  

 (2)  Grzegorz Sudol 28.08.1978 Poland DNF  

 (5)  Rafal Sikora 17.02.1987 Poland DNF  

 (7)  Artur Brzozowski 29.03.1985 Poland DNF  

 (8)  Jaime Quiyuch 24.04.1980 Guatemala DNF  

 (11)  Cedric Houssaye 13.12.1979 France DNF  

 (14)  Djamel Selseldeb 27.01.1976 France DNF  



 (15)  Lorenzo Dessi 04.05.1989 Italy DNF  

 (16)  Antón Kučmín 07.06.1984 Slovakia DNF  

 (19)  Claudio Villanueva 03.08.1988 Spain DNF  

 (20)  Pavel Yerokhov 21.07.1982 Belarus DNF  

 (22)  Róbert Tubak 01.03.1979 Hungary DNF  

 (23)  Jhonathan Caceres 20.01.1990 Ecuador DNF  

 (24)  Jerome Caprice 18.01.1983 Mauritius DNF  

 (32)  Peter Gajdoš 08.08.1962 Slovakia DNF  

 (40)  László Takács 1958 Hungary DNF  

 (44)  Tomasz Žmudzki 19.06.1990 Poland DNF  

 (45)  Dušan Krajčovič 1984 Slovakia DNF  

 (46)  Peter Tichý 25.06.1993 Slovakia DNF  

 (47)  Milan Rízek 05.01.1978 Slovakia DNF  

 (48)  Michael Doyle 17.05.1987 Ireland DNF  

 (49)  Krzysztof Augstyn 27.02.1987 Poland DNF  

 (50)  Stanislav Tanchev 1975 Bulgaria DNF  

 (54)  Miklós Srp 06.03.1993 Hungary DNF  

 (25)  Viktor Nemes 04.02.1989 Hungary DQ  

 (26)  Jiří Malysa 14.08.1966 Czech republic DQ  

 (33)  Zdeněk Simon 29.02.1960 Czech republic DQ  

 
 

50km chôdza - Muži - Majstrovstvá SR 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (18)  Dušan Majdan 08.09.1987 Slovakia 4:03:37  

2 (31)  Martin Tištan 12.11.1992 Slovakia 4:36:42 PB 

3 (30)  Zdeno Medera 02.01.1975 Slovakia 4:55:42  

 (16)  Antón Kučmín 07.06.1984 Slovakia DNF  

 (32)  Peter Gajdoš 08.08.1962 Slovakia DNF  

 (45)  Dušan Krajčovič 1984 Slovakia DNF  

 (46)  Peter Tichý 25.06.1993 Slovakia DNF  

 (47)  Milan Rízek 05.01.1978 Slovakia DNF  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

50km chôdza - Muži - Majstrovstvá CZE 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (38)  Lukáš Gdula 06.12.1991 Czech republic 4:12:55  

2 (29)  Jakub Zajíc  08.02.1989 Czech republic 4:50:28  

3 (34)  Antonín Kozelka 27.11.1985 Czech republic 4:57:45  

 (33)  Zdeněk Simon 29.02.1960 Czech republic DQ  

 (26)  Jiří Malysa 14.08.1966 Czech republic DQ  

 
 

50km chôdza - Muži - Majstrovstvá POL 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (192)  Adrian Blocki 11.04.1990 Poland 3:50:48 SB 

2 (193)  Damian Blocki 28.04.1989 Poland 3:51:32  

3 (6)  Rafal Augustyn 14.05.1984 Poland 3:51:33  

4 (43)  Lukasz Augustyn 29.11.1990 Poland 4:04:42  

 (2)  Grzegorz Sudol 28.08.1978 Poland DNF  

 (3)  Lukasz Nowak 18.12.1988 Poland DNF  

 (5)  Rafal Sikora 17.02.1987 Poland DNF  

 (44)  Tomasz Žmudzki 19.06.1990 Poland DNF  

 
 

50km chôdza - Muži - Majstrovstvá HUN 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (27)  Sándor Rácz 14.09.1986 Hungary 4:11:48 PB 

2 (41)  Dávid Tokodi 1991 Hungary 4:22:41  

3 (35)  Tibor Koléner 24.09.1990 Hungary 4:45:46 PB 

4 (28)  Ferenc Major 30.03.1961 Hungary 5:02:13  

5 (21)  Gyula Dudás 20.08.1966 Hungary 5:07:35  

6 (37)  István Csaba 23.09.1959 Hungary 5:30:08  

7 (36)  Dávid Koltai 30.03.1983 Hungary 5:52:41  

 (22)  Róbert Tubak 01.03.1979 Hungary DNF  

 (40)  László Takács 1958 Hungary DNF  

 (25)  Viktor Nemes 04.02.1989 Hungary DQ  



 
 

35 km chôdza - Muži do 23 rokov 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (54)  Miklós Srp 06.03.1993 Hungary 2:47:18  

2 (41)  Dávid Tokodi 03.05.1991 Hungary 3:03:34  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
20 km chôdza - Muži 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (56)  Matej Tóth 10.02.1983 Slovakia 1:22:17  

2 (55)  Vladimir Savanovič 12.06.1985 Serbia 1:27:37  

3 (51)  Pavel Schrom 20.03.1991 Czech republic 1:29:39  

4 (58)  Oleksiy Melnyk 29.06.1992 Ukraine 1:30:02 PB 

5 (62)  Zdenko Babík 09.01.1984 Slovakia 1:30:09  

 (39)  Mieczyslaw Romanowski 16.10.1991 Poland DNF  

 (52)  Jiří Malysa  15.05.1991 Czech republic DQ  

 (60)  Andres Chocho 04.11.1983 Ecuador DQ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

20 km chôdza - Ženy 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (82)  Agnieszka Szwarnog 28.12.1986 Poland 1:31:33  

2 (72)  Paola Perez 21.12.1989 Ecuador 1:32:53  

3 (73)  Erica Rocha de Sena 03.05.1985 Brazil 1:32:59  

4 (74)  Justyna Swierczynska 26.02.1987 Poland 1:38:48  

5 (66)  Mária Gáliková 21.08.1980 Slovakia 1:42:00  

6 (76)  Joanna Bemowska 27.06.1994 Poland 1:43:39 PB 

7 (78)  Barbara Kovács 26.07.1993 Hungary 1:46:02  

8 (67)  Miroslava Stašová 14.02.1986 Slovakia 1:51:39  

9 (80)  Petra Récsei 28.09.1990 Hungary 1:51:44  

10 (68)  Katarína Strmeňová 25.01.1993 Slovakia 1:52:23  

11 (101)  Radosveta Simeonová 29.10.1993 Bulgaria 1:55:51  

12 (63)  Martina Stmečki Stakor 1994 Croatia 2:09:50  

 (64)  Soňa Tydorová 17.06.1992 Slovakia DNF  

 (194)  Agnieszka Dygacz 18.07.1985 Poland DNF  

 
 
20 km chôdza - Ženy - Majstrovstvá SR 

#  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas  SB  

1 (66)  Mária Gáliková 21.08.1980 Slovakia 1:42:00  

2 (67)  Miroslava Stašová 14.02.1986 Slovakia 1:51:39  

3 (68)  Katarína Strmenová 25.01.1993 Slovakia 1:52:23  

 (64)  Sona Tydorová 17.06.1992 Slovakia DNF  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

10 km chôdza - Juniori 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (93)  Miroslav Úradník 1996 Slovakia 43:44 

2 (94)  Bryan Pintado 1995 Ecuador 43:52 

3 (95)  Franco Chocho 1995 Ecuador 43:55 

4 (97)  Thomasz Bagdány 1995 Hungary 43:57 

5 (92)  Andrej Dolinský 1994 Slovakia 44:10 

6 (96)  Lukasz Kostka 1994 Poland 44:37 

7 (100)  Ondřej Motl 1994 Czech republic 44:40 

8 (99)  Michal Morvay 1996 Slovakia 45:52 

9 (84)  Vít Polášek 1994 Czech republic 46:47 

10 (85)  Filip Veselouš 1995 Czech republic 47:16 

11 (83)  Milan Zeković 1995 Serbia 48:42 

12 (89)  Milan Linkeš 1995 Slovakia 49:53 

13 (88)  Jakub Zecha 1996 Czech republic 49:53 

14 (87)  Alexander Malysa  1997 Czech republic 53:07 

15 (91)  Dominik Černý 1997 Slovakia 56:25 

16 (98)  Soma Kovács 1997 Hungary 1:00:43 

17 (134)  Kiss György 1947 Hungary 1:03:27 

 
 

10 km chôdza - Juniori - Majstrovstvá SR 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (93)  Miroslav Úradník 1996 Slovakia 43:44 

2 (92)  Andrej Dolinský 1994 Slovakia 44:10 

3 (99)  Michal Morvay 1996 Slovakia 45:52 

4 (89)  Milan Linkeš 1995 Slovakia 49:53 

5 (91)  Dominik Černý 1997 Slovakia 56:25 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

10 km chôdza - Juniorky 
Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (114)  Eliška Drahotová 1995 Czech republic 49:42 

2 (109)  Mariann Lengyel 1994 Hungary 50:48 

3 (105)  Radoslava Piliarová 1996 Slovakia 52:06 

4 (103)  Monika Hornáková 1995 Slovakia 53:09 

5 (104)  Lucia Čubaňová 1995 Slovakia 53:20 

6 (107)  Lucia Škantárová 1996 Slovakia 54:01 

7 (111)  Luca Nagy 1994 Hungary 56:08 

8 (79)  Petra Hornyik 1993 Hungary 59:02 

9 (102)  Sevgi Amed 1994 Bulgaria 1:00:35 

10 (112)  Dalma Takács 1994 Hungary 1:03:36 

11 (113)  Judit Görömbölyi 1994 Hungary 1:12:56 

 
 

10 km chôdza - Juniorky - Majstrovstvá SR 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (105)  Radoslava Piliarová 1996 Slovakia 52:06 

2 (103)  Monika Hornáková 1995 Slovakia 53:09 

3 (104)  Lucia Čubaňová 1995 Slovakia 53:20 

4 (107)  Lucia Škantárová 1996 Slovakia 54:01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
5 km chôdza - Dorastenci 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (117)  Tomáš Gdula  1997 Czech republic 23:54 

2 (115)  Donát Burger  1997 Hungary 24:41 

3 (118)  Lukáš Joukal 1997 Czech republic 25:09 

4 (116)  Miklós Szegedi 1997 Hungary 26:16 

 
 

5 km chôdza - Dorastenky 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (124)  Henrika Parviainen 1997 Finland 23:32 

2 (123)  Erika Parviainen 1996 Finland 23:56 

3 (125)  Angelika Augustyn 1996 Poland 24:15 

4 (132)  Rita Récsei  1996 Hungary 24:18 

5 (133)  Nikoleta Abbatantuono 1997 Slovakia 25:20 

6 (119)  Milica Kostić 1996 Serbia 25:26 

7 (121)  Ivana Renić  1996 Croatia 26:20 

8 (120)  Antonela Golobić 1997 Croatia 27:04 

9 (128)  Viktória Benczik 1997 Hungary 27:18 

10 (130)  Orsolya Molnár 1999 Hungary 28:07 

11 (129)  Dóra Richter 1998 Hungary 29:07 

12 (122)  Josipa Čičak 1996 Croatia 32:08 

 
 

5 km chôdza - Veteráni 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (136)  Boris Krestianko 1964 Slovakia 27:37 

2 (188)  Róbert Klimko 1973 Slovakia 28:09 

3 (137)  Martin Toporek 1961 Austria 28:42 

4 (135)  Eduard Straka 1946 Slovakia 31:16 

5 (190)  Edit Varazsdy 1973 Hungary 38:22 

 
 
 



 
 
2 km chôdza - Starší žiaci 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (140)  Ľubomír Detko 1999 Slovakia 10:40 

2 (139)  Lukáš Murín 1998 Slovakia 10:46 

3 (141)  Michal Machala 1999 Slovakia 12:44 

4 (142)  Gábor Kasza 1998 Hungary 13:21 

 
 

2 km chôdza - Staršie žiačky 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (148)  Daphné Dimanopulosz 1999 Hungary 10:23 

2 (149)  Laura Komoróczy 1999 Hungary 10:36 

3 (146)  Bibiána Kuklicová 1999 Slovakia 10:43 

4 (153)  Mária Fuksová 1999 Slovakia 10:56 

5 (147)  Patrícia Bócz 1998 Hungary 10:58 

6 (145)  Lívia Kuklicová 1999 Slovakia 11:08 

7 (150)  Bianka Balogh 1999 Hungary 11:25 

8 (154)  Kristína Pavlíková 1998 Slovakia 11:34 

9 (144)  Elena Kálayová 1999 Slovakia 12:08 

10 (152)  Barbara Baráth 1998 Hungary 12:25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 km chôdza - Mladší žiaci 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (157)  Richard Orovčík 2000 Slovakia 4:50 

2 (156)  Marek Nikel 2000 Slovakia 4:54 

3 (160)  Matej Krestianko 2001 Slovakia 5:01 

4 (168)  Matteo Abbatantuono 2002 Slovakia 5:08 

5 (166)  Bálint Sárosi 2000 Hungary 5:27 

6 (187)  Oliver Patrnčiak 2003 Slovakia 5:30 

7 (167)  Sándor Fazekas 2000 Hungary 5:36 

8 (162)  Patrik Nemčok 2003 Slovakia 5:38 

9 (165)  András Dani 2000 Hungary 5:46 

10 (158)  Ján Švantner 2001 Slovakia 5:53 

11 (161)  Filip Krestianko 2005 Slovakia 5:53 

12 (163)  Ján Kohár 2001 Slovakia 6:22 

13 (159)  Tomáš Paterek 2005 Slovakia 6:50 

 
 
1 km chôdza - Mladšie žiačky 

Por.  Št.č.  Vlajka  Meno  Nar.  Krajina  Čas 

1 (184)  Ambra Abbatantuono 2000 Slovakia 5:27 

2 (176)  Lucia Rusková 2001 Slovakia 5:33 

3 (177)  Anežka Krestianková 2003 Slovakia 5:47 

4 (172)  Lucia Orovčíková 2002 Slovakia 5:48 

5 (181)  Nikoleta Ševčíková 2001 Slovakia 6:12 

6 (170)  Annamária Masaryková 2002 Slovakia 6:15 

7 (180)  Michaela Kovácsová 2002 Slovakia 6:36 

8 (171)  Liliana Murínová 2004 Slovakia 6:50 

9 (175)  Valéria Štefková 2001 Slovakia 6:58 

10 (186)  Lilly Kabátová 2003 Slovakia 7:04 

11 (179)  Adryana Kachavala 2001 Slovakia 7:29 

12 (185)  Anna Černáková 2003 Slovakia 7:39 

13 (191)  Michaela Škrenkelová 2003 Slovakia 8:01 
 
 



 

 
ZÁVEREČNÝ  PROTOKOL – PROTOCOL 

Preteky sa uskutočnili v zmysle súťažných pravidiel atletiky IAAF. Všetky diskvalifikácie boli pre 
porušenie pravidla 230, odstavec 6, písmeno a, aj 230/3/a. 
 
Počasie : 
 Teplota vzduchu  vlhkosť vzduchu            vietor 
 08.30 h. -1,7  0 C         77 %           1,0 m/s 
 10.00 h. +0,5 0 C         75 %                         1,0 m/s 
 12.00 h. +0,8 0 C         72 %                         2,0 m/s 
 Celý deň chladno a pod mrakom.. 
 K zraneniam pretekárov nedošlo. 
 
 The race has run according to the IAAF rules. All disqualification were for breaking rule No 230/6/a 
or 230/3/a. 
 
Weather  : 
 Temperature      humidity                      wind 
 8.30 AM -1,7 0 C         77 %           1,0 m/s 
 10 AM. +0,5 0 C         75 %                         1,0 m/s 
 12 PM. +0,8 0 C         72 %                         2,0 m/s 
 
 Cold and cloudy  day. 
 No competitors has been injuried. 
 
 
 
František TÓTH        Július NYÁRJAS 
hlavný zapisovateľ        riaditeľ pretekov 
competition secetary        competition director 
 
 
 
 
Peter  FILO         Peter MARLOW 
vedúci rozhodca        delegát EA 
chief referee         EA delegát 
 


